АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 сентября 2016 года
      № 07-137 -а
	О протесте Тихвинского городского прокурора на постановление администрации Мелегежского сельского поселения от 20.02.2015 года № 07-19-а «Об утверждении административного       регламента администрации муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление объектов муниципального нежилого фонда во временное владение и (или) пользование»

В соответствии  п.п. 1, 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-Фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  согласно  ч. 1 с..1 , ст. 11.2  Федерального закона от 27.07.2010 года  № 210-ФЗ « Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг»,  на основании протеста Тихвинского городского прокурора  от 26.08.2016 года № 7-32-2016  администрация Мелегежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Удовлетворить протест Тихвинского городского прокурора от 26.08.2016 года № 7-32-2016  на постановление администрации Мелегежского сельского поселения от 3020.02.2015 года № 07-19-а «Об утверждении административного       регламента администрации муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление объектов муниципального нежилого фонда во временное владение и (или) пользование»

 2. Внести изменения в раздел 6 административного       регламента администрации муниципального образования Мелегежское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление объектов муниципального нежилого фонда во временное владение и (или) пользование»»

2.1 Пункт 6.3 административного регламента изложить в следующей редакции:

«6.3. Жалоба подается в письменной форме на бумажном носителе, в электронной форме в орган, предоставляющий муниципальную услугу. Жалобы на решения, принятые руководителем органа, предоставляющего муниципальную услугу, подаются в вышестоящий орган (при его наличии) либо в случае его отсутствия рассматриваются непосредственно руководителем органа, предоставляющего муниципальную услугу.

6.3.1. Жалоба может быть направлена по почте через многофункциональный центр, с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет, официального сайта органа, предоставляющего государственную услугу, органа, предоставляющего муниципальную услугу, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, а также может быть принята при личном приеме заявителя».

3. В п. 6.7. слова «в течение 15 дней» заменить на « в течение пяти рабочих дней»
4. Обнародовать  настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Мелегежского сельского поселения, на информационном стенде по месту оказания муниципальной услуги в административном здании, расположенном по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение деревня Мелегежская Горка, дом 16.

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

С. Ю. Прохоренко
Исп.- Макарова Е. В.

Тел.: 813-67-38-154